Депутату
Государственной Думы

ГУБЕРНАТОР Федерального Собрания
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА Российской Федерации,

Смольный, Санкт-Петербург, 191060 Члену фраКЦИИ
Тел. (812)576-7433 Факс (812) 576-7827 „

E-mail: gov@gov.spb.ru Политической партии
http:"www.gov.spb.m «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

U.O t . tO f3  i bOt - fOS-Miy /M

На № от Катеневу В.И.

ул. Охотный ряд, дом 1, Москва,
103265

Уважаемый Владимир Иванович!

Благодарю Вас за приглашение принять участие в работе X Всероссийской
конференции «Российский строительный комплекс: повседневная практика
и законодательство» (далее - Конференция), направленное в мой адрес письмом
№ 107 КВ-СПб.

Убежден, что актуальность и значимость данного мероприятия особенно
высоки в связи с поставленной Правительством Российской Федерации задачей
по увеличению объема жилищного строительства на фоне изменений
в законодательстве, связанных с переходом к проектному финансированию.

Учитывая многолетний опыт проведения Конференции, высокий уровень
организаторов и участников, а также востребованность в отраслевом
профессиональном событии, выражаю уверенность в ее успешном проведении.
Со стороны Администрации Санкт-Петербурга будет оказана всесторонняя
поддержка.

Информация об участниках со стороны Правительства Санкт-Петербурга,
руководителях Комитета по строительству, направлена в Оргкомитет Конференции
письмом Комитета по строительству от 01.07.2019 № 01-50-7694/19-0-2.

В целях информационной поддержки Конференции на официальном сайте
Комитета по строительству размещены сведения о проведении данного
мероприятия.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Санкт-Петербурга А.Д.Беглов

Государственная Дума ФСРФ"
Дата 24.07.2019 15 40

№761507-7; 3 17